Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2015 г.  № 72 А                                                            с. Казачье
О создании рабочей группы
В связи с подготовкой  плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг  в сферах жизнедеятельности,  руководствуясь приказом Минтруда России от 25.12.2012 г. № 627 «Об утверждении методики, позволяющей объективизировать и систематизировать доступность объектов и услуг в приоритетных сферах  жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, с возможностью учета региональной специфики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по проведению обследования соответствия действующих объектов, в которых гражданам предоставляются услуги, на предмет доступности для инвалидов.
1. Утвердить состав рабочей группы (Приложение 1)
1. Утвердить форму паспорта доступности объекта социальной структуры. (Приложение 2)
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.С. Пушкарева

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
Председатель:
Пушкарева Татьяна Сергеевна – глава администрации
Члены:
Герасимова Татьяна Григорьевна – зам. главы администрации
Рофф Галина Владимировна – специалист по имуществу и земле
Тураева Наталья Григорьевна – главный бухгалтер
Секретарь:
Клементьева Ольга Андреевна – финансист администрации